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VA-enheten  
Nu söker vi  
VA-ingenjör 
Ange ref.nr: 103/2015 Sbn 
 
Den småskaliga kommunen med bra läge i en expanderande region. Traditioner i jord- 
och skogsbruk, tegel, trä, läder, hantverk och mekanisk industri. Små tätorter som 
utvecklas i demokratisk anda. En obyråkratisk organisation som löser sina uppgifter på 
ett praktiskt och okomplicerat sätt. Bra boendemiljö, smidiga kommunikationer och 
tillgång till avkopplande natur- och fritidsupplevelser. Vi välkomnar sökande med olika 
etniska bakgrunder, kön och ålder. Arbetsgivaren Heby kommun arbetar för mer 
hälsofrämjande arbetsplatser. 
 
 
Arbetsuppgifter 
Enheten för vatten och avlopp (VA) ansvarar för kommunens dricksvatten och avloppsvatten.  
Enheten omfattar elva anställda.   

 
I din roll som VA-ingenjör kommer du att arbeta med utveckling av VA-verksamhet och processteknik för 
vatten- och avloppsreningsverk, ledningsnät och pumpstationer. Tjänsten innebär dessutom att Du har 
ansvaret för eller är resurs i projekt och utredningar, exempelvis uppströmsarbete och 
energiprocessåtgärder. Du arbetar med besvarande av remisser och uppdaterande av ex. miljörapporter 
och egenkontrollprogram. Du finns också med i arbete som rör juridiska frågor och utveckling av 
verksamhetsområden. 
Du kommer att aktivt delta i och ta ansvar för utformning och utveckling av dina arbetsuppgifter och 
arbetsförhållanden.  
 
 
Kvalifikationer  
Vi söker dig som har lämplig eftergymnasial utbildning eller motsvarande erfarenheter inom VA-process. 
Flerårig yrkeserfarenhet, med vana att driva projekt och utredningar, är meriterande. 
 
Du som person är/har: 

• Mycket goda kunskaper i att uttrycka dig i skrift. 
• Mycket goda IT-kunskaper och god allmän administrativ förmåga. 
• Strukturerad med mycket god förmåga att självständigt ta initiativ till befintliga och nya 

arbetsuppgifter, samt prioritera dina arbetsuppgifter.  
• Analytisk och duktig på att självständigt bedöma, prioritera och lösa problem.  
• God samarbetsförmåga, är lyhörd och kommunikativ. 
• Ansvarstagande och har kvalitetstänk som naturlig del i ditt sätt att arbeta.  
• Positiv och engagerad och vill bidra till att skapa ett gott arbetsklimat och ge god service till våra 

medborgare.  
• B-körkort. 

 
Är du nyfiken som person, engagerad i VA-frågor och vill vara en viktig kugge i 
samhällsplaneringsprocessen kommer du att trivas som VA-ingenjör hos oss!  
 
Stor vikt läggs vid personlig lämplighet. 
 
Vi erbjuder Dig  
Tillträde: Snarast 
Arbetstid: 100 %.  
Sista ansökningsdag 2015-08-23 
Ange referens: 103/2015 Sbn 
Heby kommun tillämpar provtjänstgöring 6 månader. 
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Individuell lönesättning tillämpas. 
Tillsättning sker under förutsättning att erforderliga beslut fattats. 
 
 
Upplysningar lämnas av 
 
Ev. frågor besvaras av Anna Eriksson, 070 - 326 64 40.  
Fackliga företrädare: SACO Elisabet Andersson 0224 - 361 37, elisabet.andersson@heby.se 

            Vision Mattias Lundin 0224 - 361 83, mattias.lundin@heby.se 
 
Ansökan 
Välkommen med din ansökan med ref nr, personligt brev och meritförteckning till 
Heby kommun, Registrator, 744 88 Heby. Vi tar även emot din ansökan via e-post: 
information@heby.se 
 
Heby kommun sänder inte tillbaka ansökningshandlingar om inte den sökande själv 
begär det. 
 
Vi undanber oss all hjälp från rekryteringsfirmor och annonsförsäljare. 
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